ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
17.10.2017

№
02/07

О межевании территории квартала
Войковского района города Москвы,
ограниченного Ленинградским
шоссе, ул. Адмирала Макарова,
ул. Выборгская

На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и части 2 статьи 69
Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс
города Москвы», руководствуясь пунктом 22 части 2 статьи 3 Устава
муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального
округа Войковский решил:

1. Проект межевания территории квартала Войковского района города
Москвы, ограниченного Ленинградским шоссе, ул. Адмирала Макарова, ул.
Выборгская принять к сведению.

2. Предложить государственному унитарному предприятию города
Москвы «Главное архитектурно-планировочное управление
Москомархитеркурты» доработать представленный проект межевания с целью
корректировки границ дворовых территории данного квартала в соответствии с
исторически сложившимися границами, с учетом наличия фактически
имеющихся объектов инфраструктуры непосредственно связанных с данными
домовладениями (детские и спортивные площадки, парковки и т.д.) и
необходимостью сохранения зеленых насаждений и газонов.

3. Направить настоящее решение в управу Войковского района города
Москвы и в государственное унитарное предприятие города Москвы «Главное
архитектурно-планировочное управление Москомархитеркурты».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округ:
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru